CASALL MAG HYBRID2.2
MOTIONSCYKEL

FRAGILE

Monterings- och bruksanvisning




Varning: Innan du gar vidare, lokalisera serienummer:

Serienummer:

18



WN60edS

"o oo oo

| (1) 18AlIpMeIDS
(1)Ae) us|ly
(1)Jeuueds xog
=

=

) m) ) s

(f) ww ZL%SZ° Ld * 8N Jog ua|y :Z-N (¥) wwOZ*S2 Ld*8N Noguelly :g-N

(8) LZ2.61 ¢ .8 ® 10ysemield :L-N

@OOEOOLOE

AIddAH OVIN

19



SPRANGSKISS

20



MONTERINGSOVERSIKT

21




KOMPONENTLISTA

NR BESKRIVNING ANTAL
A, A-1 Dator och skruv 1 st.
B Styre 1 st.
B-1 Handtag i skumgummi for styre 2 st.
B-2 Plugg for styre 2 st.
B-3 Styrstolpe 1 st.
B-4 Andplugg foér styrstolpe 1 st.
B-5 Skruv M3*14 1 st.
B-6 Stopplugg for styre 1 st.
B-7 Skruv M3*14 1 st.
B-8 Ovre plugg for styrstolpe 1 st.
B-9 Ovre kabel for dator 1 st.
C Bakre stddben 1 st.
C-1 Andplugg for bakre stédben 2 st.
C-2 Justeringsvred for bakre stodben 2 st.
D Framre stodben 1 st.
D-1 Andplugg fér framre stédben 2 st.
D-2 Transporthjul for framre stédben 2 st.
D-3 Skruv M8 x P1,25 x 40L 2 st.
D-4 Plan bricka ¢8 x ¢16 x 1t 2 st.
D-5 Plastmutter M8 2 st.
D-6 Justeringsvred for framre stodben 2 st.

E Huvudram 1 set
E-1 Justeringsvred for sadelstolpe 1 st.
E-2 Justeringsvred for styrstolpe 1 st.
E-3 Skruv M4 x 50L 5 st.
E-4 Hylsa for styrstolpshallare 1 st.
E-5 Hylsa for sadelstolpshallare 1 st.
E-6 Skruv M5 x 16L 4 st.
E-7 Vanster kedjeskydd 1 st.
E-8 Hoger kedjeskydd 1 st.
E-9 Frontskydd — vanster 1 st.
E-10 Frontskydd — hoger 1 st.

22




E-11 Skruv M5 x 14L 4 st.
E-12 Bussning for kedjeskydd 1 st.
E-13 Remmar 1 320 m/m 1 st.
E-14 Remmar 813m/m 1 st.
E-15 Lager 6004RS 2 st.
E-16 Mutter M20 * P1,0 1 st.
E-17 Plan bricka ¢20,3 x 30 x 1t 1 st.
E-18 Sensorfaste 1 st.
E-19 Sensor 1 st.
E-20 Skruv M4 x 10L foér sensorfaste 1 st.
E-21 DC-kabel 1 st.
E-22 Andplugg foér styrstolpshallare 1 st.
E-23,E-28 Vaxelladset 1 set
E-25 Stédhandtag for vaxellada 1 st.
E-26 Skruv M4 x 12L 1 st.
E-27 Insexskruv M4 1 st.
E-29 Vanster vevarm 1 st.
E-30 Hoger vevarm 1 st.
E-31 Mutter M10 x P1,25 x 10T 2 st.
E-33 Insexmutter M3 1 st.
E-34 Bussning for kedjeskydd 1 st.
F~F-3 Magnetsats 1 set
G Axel 1 st.
G-1 Stort drivhjul 1 st.
G-2 Insexskruv M6 x P1,0 * 16L 3 st.
G-3 Bussning @20 * ¢28 * 9,5L 1 st.
H~H-11 Glas svanghjulsset 1 set
J~J-7 Litet svanghjulsset 1 set
K~K-9 Drevset 1 set
L Sadelstolpe 1 st.
L-1~L-5 Skenset for sadelstolpe 1 set
M-1 Motstandsvred for broms 1 st.
M-2 Insexskruv M8 fér broms 1 st.
M-3 Plastbussning @10 x ¢22,2 x 15t 1 st.
M-4 Bromsstolpe for broms 1 st.

23




M-5 Tryckfjader for broms 1 st.
M-6 U-beslag fér broms 1 st.
M-7 Bromsbelagg for broms 1 st.
M-8 Bussning ¢9 x 18L fér broms 1 st.
M-9 Plan bricka @10 x @14 x 1t fér broms 2 st.
M-10 Skruv M5 x 8 for broms 2 st.

N-1~N-3 Skruvar och muttrar 1 set

N-4 Pedal 1 set
N-5 Sadel 1 st.
N-6 Adapter 1 st.

24




STEG 1

1. Fast det framre stodbenet (D) pa huvudramen (E) med tva plana brickor (N-1) och
sexkantsskruv (N-3).

2. Fast det bakre stédbenet (C) pa huvudramen (E) med tva plana brickor (N-1) och
sexkantsskruv (N-3).

Efter montering kan crosstrainern justeras sa att den star stadigt aven om mindre
ojamnheter finns i underlaget. Justera da hdjden pa fotskydden framtill och baktill. De
formonterade transporthjulen framtill mdjliggor enkel forflyttning av crosstrainern och
behdver darfor peka nedat vid montering (45°).

Allen Key(1)

N-1 Flat Washer
? 8*? 19*2t (4)

@W N-3 Allen Boit

M8*P1.25*20mm (4)

25



STEG 2

1. Montera vanster pedal (N-4L) pa vanster vevarm (E-29) och hoger pedal (N-4R) pa
hoger vevarm (E-30).

2. Fast sadeln (N-5) pa sadelstolpen (L).
3. Valj darefter 6nskat ldge och dra at vredet (E-1). Se till att vredet alltid ar atdraget.

Anmarkning: Valj 6nskad position och dra sedan at sadelstolpsvredet tills du hor ett “klick”.

(
@ Screwdriver (N)

26



STEG 3

3.1: Ta bort justeringsvredet (E-2) fran huvudramen (E).

3.2: Lossa skruven pa den nedre hylsan och ta bort hylsan fran styrstolpen, men ta inte bort
hylsan fran den nedre kabeln.

3.3: 2. For in styrstolpen (B-3) i huvudramen (E), valj 6nskad position och dra at
justeringsvredet (E-2). Se till att vredet alltid ar atdraget.

3.4: Fast styret (B) mot styrstolpen (B-3) med hjalp av de fyra plana brickorna (N-1) och de
fyra sexkantsskruvarna (N-2) pa vardera sidan.

3.5: Anslut den nedre (E-28) och den 6vre kabeln (B-9) i styrstolpen.
3.6: Kontrollera att kablarna ar ordentligt anslutna.

3.7: Satt fast hylsan i styrstolpen.

3.8: Skruva fast hylsan.

Anmarkning: Valj 6nskad position och dra sedan at styrstolpsvredet tills du hor ett "klick”.

Allen gﬁ)

@ N-1 Flat Washer ®8% 19*2t (4)

G_ N-2 Allen Bolt M8*P1.25*12mm (4)

[ >
Screwdriver (N)

(3

27



STEG 4

1. Anslut de Ovre kablarna (B-9)och fast sedan datorn (A) till datorstallet med de
medfdljande skruvarna (A-1)

2. Anslut adaptern () till DC hal (finns pa baksidan av kedjeskyddet).

Obs!

1. Observera att svanghjulet av glas latt kan skadas nar det packas upp ur kartongen.
Det ar omtaligt och bor hanteras varsamt.

2. Cykeln bor anvandas och forvaras pa en tom och rymlig plats for att forhindra att
svanghjulet skadas.

3. Se till att svanghjulet inte traffas av harda foremal.

28



BRUKSANVISNING
SM7221 KONSOL

casall

L 20O

82862858
1488 -G89

RESET | START/STOP | RECOVERY

up | MODE | Dpown
SKARMFUNKTION:
FUNKTION BESKRIVNING
TIME (tid) Traningstiden visas nar du tranar.

Intervall 00:00-99:59

SPEED (hastighet)

Traningshastigheten visas nar du tranar.
Intervall 0-99,9 km/h

DISTANCE Traningsstrackan visas nar du tranar.

(stracka) Intervall 0,0-99,9 km

CALORIES Antal forbranda kalorier under traningspasset visas.
(kalorier) Intervall 0—-999 kalorier

*Den angivna kaloriforbranningen ar endast en ungefarlig riktlinje. Om
du vill ha en detaljerad, individuellt beraknad kaloriférbrukning bor du
radgora med en lakare eller naringsexpert.

PULSE (puls)

Din puls (slag per minut) visas nar du tranar.
Nar din puls éverstiger den férinstallda malpulsen avges en ljudsignal.

RPM (varv/min)

Rotation per minut
Intervall 0—999

WATTS (effekt)

Energiforbrukning under traningen.
Intervall 0-350

MANUAL (manuellt)

Traning i manuellt 1age.

(pulskontroll)

PROGRAM Valj bland 12 olika program.

USER Anvandaren skapar en egen motstandsnivaprofil.
(anvandarlage)

H.R.C. Traning med malpuls.

29




KNAPPFUNKTION:

FUNKTION BESKRIVNING

Reset | stopplaget trycker du pa den har knappen for att ga tillbaka till huvudmenyn
(aterstall) '
UP (upp) Anvands for att valja traningslage och 6ka vardet i olika lagen.
DOWN (ned) |Anvands for att valja traningslage och minska vardet i olika lagen.

. | stopplaget anvands MODE-knappen for att bekrafta alla traningsinstallningar
MODE (lage) :

och spara dem i det valda programmet.

START/STOP |Anvands for att starta eller avbryta traningen.

RECOVERY
(aterhdmtning)

Anvands for att testa aterhamtningsformagan.

[ ANVANDNING]
1. START

Anslut natsladden. Datorn slas pa och avger ett langt pipljud. Pa LCD-skarmen visas
alla segment i 2 sekunder vardera (bild A) och darefter hjuldiametern 78” (bild B).

2. Manuellt lage:

F H

Miel: | " =
ELow ] c_ HE
.(]

" =

o] H

O =

Tin =

[ Tine ] oisTaNCE LAY

Bild A

@y (=D

Pa huvudmenyn (bild C) kan anvandaren valja mellan MANUAL, PROGRAM, USER,
H.R.C. eller WATT med hjalp av knapparna UP och DOWN. (bild D). >

(B 2 ® @ @ )

30

[ = =
Jrea o

I

o o)

& & @

L]




3. Programlage
Fore traning i programlaget kan anvandaren stalla in traningstiden.
Valj bland de 12 programmen med hjalp av UP- och DOWN-knapparna och tryck sedan
pa MODE for att bekrafta valet (bild E).
Nivan kan justeras under traningspasset med knapparna UP och DOWN (bild F).

1
1
1
1
1
1
+
| =i £l Ea
| = L3 £3
£3 | | s
Ed = Ea
| %=} | | =
£l 1 Ed
£3 | E3
£3 | | ==}
£ 1 £
£ | £a
| == ] | m=)
£3 | E3
| =) 1 | )
| s | | =
£3 | £3
£ p | E£3
I 1 | s = . ]
E il + = ! T
= o | | su ] S8, [, = Ll,. £
| =] £3 £
= = Ed F4
Ed £3 E3 Iﬁ £
3 F Ed % o =
H 88 88 8 88 £ H 088 |8 88' H
| ] | =] = I =
Fd F3 E3 [D1sTancE B S
1
== =N N =il = |I
AN I | | 1 o | i
1S O H ! O = \/H#—k |
AV | U | ivd U
P Ve ey ==t = vy ) Tl i
WAT T T ] (w7 T JETEE J i
] 1
H | L
Bild E Blld F

4. Malpulslage:
Fore traning i malpulslaget kan anvandaren ange sin alder genom att trycka pa MODE
(bild G).
Valj 55 %, 75 %, 90 % eller ange en malpuls (bild H).
Datorn raknar automatiskt ut anvandarens malpuls baserat pa den angivna aldern.
Stall in traningstiden och tryck pa START/STOP foér att borja trana.

[

i HRQ aee
b 'J L Bl | )
[' 5 Eew
Ed4 0
E1i
J‘ Eql
‘:,u._qr._r o~ r.l_rr._r i'., =]
CHHO VHHE

A=t

WAJTT [(BALEENE | PuLsSE |

Bild G Bild H

5. Manuellt lage
Tryck pa START/STOP pa huvudmenyn om du vill trana i manuellt lage. Alla
traningsvarden (TIME/SPEED/DISTANCE/CALORIES) raknas fran noll och nivan kan
justeras under passets gang.
Manual (manuellt):
Fore traning i manuellt Iage kan anvandaren stalla in niva, tid, stracka, kalorier och
malpuls genom att trycka pa UP eller DOWN fér att 6ka eller minska vardena (bild I).

31



2 2 & & @)

T T T T I T I T T I T T T T T T T T T T T T

TIME DISTANCE ".\T"l 'I

| BBBE' 0pg

T

Bild |

6. ATERHAMTNING

Om du anvander pulsband kan du trycka pa knappen RECOVERY nér passet ar fardigt.

Alla funktioner pa skarmen slocknar utom TIME. Timern bdérjar rakna ner fran 00:60 till
00:00 (bild J).

Pa skarmen visas din aterhamtningsférmaga (puls) som ett varde mellan F1 och F6. F1
motsvarar basta mojliga varde och

F6 motsvarar det sdmsta vardet (se forklaringar i tabellen nedan).
Obs! Fortsatt trana om du vill férbattra din aterhamtningsférmaga.

(Tryck pa RECOVERY (aterhamtning) en gang till om du vill aterga till huvudmenyn, bild
K.)

T T T T T T I T T T T I T T AT T T T T T T

IR -4 -

1.0 OUTSTANDING
1.0:F<20 EXCELLENT
20:F<29 GOOD
30:F<39 FAIR
40:F<59 BELOW AVERAGE

6.0 POOR

32



[OBS!]
1. Datorn kraver en adapter pa 9 V, 500 mA.
2. Om du inte trampar pa 4 minuter évergar datorn till energisparlage. Alla installningar och
traningsdata sparas tills du aterupptar traningen.
3. Om datorn inte fungerar som den ska drar du ur adaptern och satter sedan i den igen.

33



